
UCHWAŁA NR XLII/22/2022 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 559 i poz. 583), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 528 i poz. 583), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305,poz. 1236, poz 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270 z 2022 roku poz. 583) , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 i poz. 584) 
Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/138/2021 Rady Miasta Skierniewice z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli Nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 i 
2a do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 3a do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
4 i 4a do niniejszej uchwały; 

5) w tabeli Nr 5 „Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 
roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli Nr 5a „Zestawienia wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w podziale na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2022 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w tabeli Nr 5b „Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2022 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) tabela Nr 6 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) tabela Nr 7 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) w tabeli Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się plan przychodów o kwotę 1 956 593,85zł, w tym: 

- z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w paragrafie 905 zwiększa się o kwotę 
7 248 283,14zł 

- z tytułu kredytów i pożyczek w paragrafie 952 zmniejsza się o kwotę 5 291 689,29zł; 

11) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 60 054 334,92zł, który zostanie pokryty: 

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 20 928 467,59zł, 

b) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 39 125 867,33zł”;; 

12) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 145 644 701,36zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 85 590 366,44zł, zgodnie z tabelą nr 8.”; 

13) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. § 8. 

a) przypadające w 2022 roku spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek oraz wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 15 590 366,44zł zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z kredytów 
w kwocie 15 590 366,44zł, 

b) przypadające w 2022 roku przelewy na rachunek lokat w kwocie 70 000 000,00zł zostaną sfinansowane 
przychodami pochodzącymi z przelewów z rachunków lokat.”; 

14) tabela Nr 8 do uchwały, po zmianach o których mowa w pkt 8 i 10 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

15) Tabela Nr 9 „Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
11 do niniejszej uchwały; 

16) Tabela Nr 11 „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami planowanych do uzyskania w 2022 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały; 

17) §14 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Uchwala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
5 000 000,00zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 50 000 000,00zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykupu innych papierów wartościowych 
w wysokości 22 100 000,00zł.”; 

18) § 15 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Upoważnia się Prezydenta Miasta Skierniewice do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) dokonywania zmian w palnie dochodów i wydatków budżetu w tym dokonywania przeniesień wydatków 
miedzy działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”; 

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 2



19) § 16 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Prezydenta Miasta Skierniewice do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów na finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 4 300 000,00zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 39 125 
867,33zł; 

3) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
wykupu innych papierów wartościowych w wysokości 15 590 366,44zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”; 

20) w załączniku nr 1 „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych w 2022r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały; 

21) w załączniku nr 1a „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do sektora finansów 
publicznych w 2022r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1

DOCHODY
BIEŻĄCE

WŁASNE

ZADANIA Z
ZAKRESU

ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
ODRĘBNYMI
USTAWAMI

ZADANIA
WYKONANE NA

MOCY
POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI
ADMINISTRACJ

I RZĄDOWEJ

ZADANIA
REALIZOWAN
E W DRODZE
UMÓW LUB
POROZMIEŃ
MIĘDZY JST

ŚRODKI
WYMIENIONE

W ART. 5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

571 039,59 546 239,59 0,00 0,00 0,00 24 800,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 171 093,00 171 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 171 093,00 171 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 220,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I
DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2180 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁĄNIEM COVID-19

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 376 800,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 24 800,00

2057 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W
ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH,
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO.

24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 800,00

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 - zwiększenia

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 R.

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



DOCHODY
BIEŻĄCE

WŁASNE

ZADANIA Z
ZAKRESU

ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
ODRĘBNYMI
USTAWAMI

ZADANIA
WYKONANE NA

MOCY
POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI
ADMINISTRACJ

I RZĄDOWEJ

ZADANIA
REALIZOWAN
E W DRODZE
UMÓW LUB
POROZMIEŃ
MIĘDZY JST

ŚRODKI
WYMIENIONE

W ART. 5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2700 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW

(ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

826,59 826,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

826,59 826,59 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1

DOCHODY
MAJĄTKOWE

DOCHODY ZE
SPRZEDAŻY

MAJĄTKU

WPŁYWY Z
TYTUŁY

PRZEKSZTAŁ
C ENIA
PRAWA

UŻYTKOWANI
A

WIECZYSTEG
O W PRAWO
WŁASNOŚCI

ŚRODKI
WYMIENIONE
W ART.5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

Z ZAKRESU
ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
USTAWAMI

1 2 3 4 5 6 7 8 9

156 012,05 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

156 012,05 0,00 0,00 0,00 0,00

6280 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW

REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW

PUBLICZNYCH

156 012,05 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 - zwiększenia

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 R.

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1

DOCHODY
BIEŻĄCE

WŁASNE

ZADANIA Z
ZAKRESU

ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
ODRĘBNYMI
USTAWAMI

ZADANIA
WYKONANE NA

MOCY
POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI
ADMINISTRACJ

I RZĄDOWEJ

ZADANIA
REALIZOWAN
E W DRODZE
UMÓW LUB
POROZMIEŃ
MIĘDZY JST

ŚRODKI
WYMIENIONE

W ART. 5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

-374 320,00 -374 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -367 643,00 -367 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA -367 643,00 -367 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH USTAWAMI

-11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA -6 666,00 -6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH USTAWAMI

-6 666,00 -6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Załącznik nr 1a - zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 R.

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

DOCHODY
BIEŻĄCE

WŁASNE

ZADANIA Z
ZAKRESU

ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
ODRĘBNYMI
USTAWAMI

ZADANIA
WYKONANE NA

MOCY
POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI
ADMINISTRACJ

I RZĄDOWEJ

ZADANIA
REALIZOWAN
E W DRODZE
UMÓW LUB
POROZMIEŃ
MIĘDZY JST

ŚRODKI
WYMIENIONE

W ART. 5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 983 687,00 289 687,00 0,00 411 000,00 1 283 000,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 164 645,00 164 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 164 645,00 164 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 411 000,00 0,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00

2120 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA
NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI

RZĄDOWEJ

411 000,00 0,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

1 277 042,00 62 042,00 0,00 0,00 1 215 000,00 0,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 62 035,00 62 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z POWIATU NA
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIEDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 0,00

2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Załącznik nr 2 - zwiększenia

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 R.

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



DOCHODY
BIEŻĄCE

WŁASNE

ZADANIA Z
ZAKRESU

ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
ODRĘBNYMI
USTAWAMI

ZADANIA
WYKONANE NA

MOCY
POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI
ADMINISTRACJ

I RZĄDOWEJ

ZADANIA
REALIZOWAN
E W DRODZE
UMÓW LUB
POROZMIEŃ
MIĘDZY JST

ŚRODKI
WYMIENIONE

W ART. 5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00

2320 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z POWIATU NA
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIEDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2

DOCHODY
BIEŻĄCE

WŁASNE

ZADANIA Z
ZAKRESU

ADMINISTRAC
J I RZĄDOWEJ

I INNYCH
ZLECONYCH

JST
ODRĘBNYMI
USTAWAMI

ZADANIA
WYKONANE NA

MOCY
POROZUMIEŃ Z

ORGANAMI
ADMINISTRACJ

I RZĄDOWEJ

ZADANIA
REALIZOWAN
E W DRODZE
UMÓW LUB
POROZMIEŃ
MIĘDZY JST

ŚRODKI
WYMIENIONE

W ART. 5 UST 1
PKT 2 I 3 U.F.P.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

-13 609,71 -13 609,71 0,00 0,00 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

-13 609,71 -13 609,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2690 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA
REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH

USTAW

-13 609,71 -13 609,71 0,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

§ Wyszczególnienie

Załącznik nr 2a - zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 R.

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 017 918,73 2 636 638,73 166 613,87 2 470 024,86 4 480,00 352 000,00 24 800,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 3 017 918,73 2 636 638,73 166 613,87 2 470 024,86 4 480,00 352 000,00 24 800,00 0,00 0,00

Gmina 3 017 918,73 2 636 638,73 166 613,87 2 470 024,86 4 480,00 352 000,00 24 800,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 745 538,13 741 058,13 166 613,00 574 445,13 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 711 761,13 707 281,13 155 008,00 552 273,13 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 PRZEDSZKOLA 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 28 777,00 28 777,00 11 605,00 17 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 3 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 R.

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

851 OCHRONA ZDROWIA 506 754,01 506 754,01 0,00 506 754,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 506 654,01 506 654,01 0,00 506 654,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 389 800,00 1 013 000,00 0,00 1 013 000,00 0,00 352 000,00 24 800,00 0,00 0,00

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 1 352 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 37 800,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 826,59 30 826,59 0,87 30 825,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 826,59 826,59 0,87 825,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3

Wydatki
majątkowe

Inwestycje Zakupy
inwestycyjne

w tym wydatki z
udziałem
środków

wymienionych w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8

1 455 212,05 1 237 200,00 52 000,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 1 455 212,05 1 237 200,00 52 000,00 0,00 0,00

Gmina 1 455 212,05 1 237 200,00 52 000,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

62 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 241 012,05 85 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 156 012,05 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 R.

Załącznik nr 3 - zwiększenia

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

-10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 3a - zmniejszenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 R.

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3

Wydatki
majątkowe

Inwestycje
Zakupy

inwestycyjne

w tym wydatki z
udziałem
środków

wymienionych w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8

-400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

Gmina -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 R.

Załącznik nr 3a - zmniejszenia

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4

Wydatki jednostek
budżetowych

Wynagrodzenie i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

698 472,00 693 138,00 536 966,00 156 172,00 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 698 472,00 693 138,00 536 966,00 156 172,00 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

powiat 698 472,00 693 138,00 536 966,00 156 172,00 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 553 103,00 553 103,00 514 103,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 TECHNIKA 67 456,00 67 456,00 67 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I  I  II STOPNIA 10 496,00 10 496,00 10 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 29 120,00 29 120,00 29 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 446 031,00 446 031,00 407 031,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 67 369,00 62 035,00 22 863,00 39 172,00 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

5 334,00 0,00 0,00 0,00 5 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 4 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 R.

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek
budżetowych

Wynagrodzenie i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85324 PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

62 035,00 62 035,00 22 863,00 39 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4

Wydatki
majątkowe

Inwestycje Zakupy
inwestycyjne

w tym wydatki z
udziałem
środków

wymienionych w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

powiat 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU (W
ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 R.

Załącznik nr 4 - zwiększenia

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 3



Tabela nr 4

Wydatki
majątkowe

Inwestycje
Zakupy

inwestycyjne

w tym wydatki z
udziałem
środków

wymienionych w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8

-356 700,00 -356 700,00 0,00 0,00 0,00

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU -356 700,00 -356 700,00 0,00 0,00 0,00

powiat -356 700,00 -356 700,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -356 700,00 -356 700,00 0,00 0,00 0,00

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU (W
ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

-356 700,00 -356 700,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Załacznik nr 4 do Autopoprawki

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 R.

Załącznik nr 4a - zmniejszenia

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5

Środki
pochodzące z

innych źródeł*

środki
wymienione w

art.5 ust.1 pkt.2 i
3 u.f.p.

zwiększenia zmniejszenia kwota po zmiananch zwiększenia zmniejszenia kwota po zmiananch 

1 2 4 5 6 7 8 9 9 10 11 12 13 14 10

241 278 617,47 36 769 343,81 72 579 822,37 23 066 717,31 0,00 1 324 600,00 752 200,00 245 701 017,47 1 237 200,00 752 200,00 73 773 585,22

Łącznie inwestycje miejskie 135 923 214,81 7 213 482,15 41 506 322,37 4 076 491,31 0,00 1 324 600,00 400 000,00 140 697 814,81 1 237 200,00 400 000,00 43 052 285,22

Dział 600 Transport i Łączność
Rozdział 60016 drogi gminne wg. Załącznika 5a 60 060 853,60 2 427 777,41 12 055 300,00 2 088 597,00 0,00 752 200,00 400 000,00 60 413 053,60 752 200,00 400 000,00 12 407 500,00

I. Dział 700
Gospodarka Mieszkaniowa 10 690 000,00 1 217 054,45 1 822 945,55 0,00 0,00 100 000,00 0,00 10 790 000,00 100 000,00 0,00 1 922 945,55

Rozdział 70005
Gospodarka gruntami 10 690 000,00 1 217 054,45 1 822 945,55 0,00 0,00 100 000,00 0,00 10 790 000,00 100 000,00 0,00 1 922 945,55

1 Remont elewacji wraz z remontem klatki schodowej oraz dachu budynku przy
ul. Mszczonowskiej 16 2022 340 000,00 0,00 340 000,00

A.      
B.
C.

0,00 340 000,00 340 000,00 UM Skierniewice

2 Remont i adaptacja pomieszczeń dawnej kotłowni na świetlicę środowiskową
na Osiedlu Widok w Skierniewicach ul. Wańkowicza 5a 2021/2022 530 000,00 20 000,00 510 000,00

A.      
B.
C.

0,00 530 000,00 510 000,00 UM Skierniewice

3 Budowa wielorodzinnego socjalnego budynku mieszkalnego przy ul.
Miedniewickiej w Skierniewicach 2022/2023 8 000 000,00 0,00 350 000,00

A.      
B.
C.

0,00 8 000 000,00 350 000,00 UM Skierniewice

4

Remont dachu budynku komunalnego przy ul. Sobieskiego 16j 2022 120 000,00 0,00 120 000,00

A.      
B.
C.

0,00 120 000,00 120 000,00 UM Skierniewice

5
„Wyjdź z nami na dwór!”-projekt zagospodarowania przestrzeni wokół
budynku przy ul. Grzybowej 1 2022 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 100 000,00

Budżet
Obywatelski
2022

6

Remont budynku przy Al. Niepodległości 4 w Skierniewicach 2020/2022 1 600 000,00 1 197 054,45 402 945,55

A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 402 945,55 UM Skierniewice

7
Przebudowa budynku przy ul. Kozietulskiego 3 wraz ze zmianą sposobu
użytkowania na potrzeby utworzenia lokali mieszkalnych 2022 0,00

A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 UM Skierniewice

II. Dział 750
Administracja publiczna 3 484 922,33 1 484 922,33 2 000 000,00 0,00 0,00 3 484 922,33 2 000 000,00

Rozdział 75023
Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 484 922,33 1 484 922,33 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 484 922,33 0,00 0,00 2 000 000,00

8

Remont budynku Urzędu Miasta Skierniewice ul. Rynek 1 2016/2022 2 484 922,33 1 484 922,33 1 000 000,00

A.      
B.
C.

0,00 0,00 2 484 922,33 1 000 000,00 UM Skierniewice

9

Remont budynku Urzędu Miasta Skierniewice ul. Senatorska 12 2019/2022 700 000,00 0,00 700 000,00

A.      
B.
C.

0,00 700 000,00 700 000,00 UM Skierniewice

10

Remont i moderrnizacja parkingu Urzędu Miasta 2021/2022 300 000,00 0,00 300 000,00

A.      
B.
C.

0,00 300 000,00 300 000,00 UM Skierniewice

III. Dział 801                                                                                     Oświata i
Wychowanie 4 642 000,00 30 627,00 2 686 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 642 000,00 0,00 0,00 2 686 373,00

Rozdział 80101                                                                        Szkoły
Podstawowe 4 442 000,00 30 627,00 2 486 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 442 000,00 0,00 0,00 2 486 373,00

11 Remont piwnic i szatni w Szkole Podstawowej nr 4 – budynek B przy ul.
Szarych Szeregów 2020/2025 2 000 000,00 0,00 75 000,00

A.      
B.
C.

0,00 0,00 2 000 000,00 75 000,00 UM Skierniewice

Uwagi

Zamiany wartości całkowitej zadania inwestycyjnego Zmiany wartości planowanych nakładów na realizację zadań w 2022 roku 

w tym w tym

Załacznik Nr 5 Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku

Wartość całkowita
zadania

inwestycyjnego

Wartość
nakładów

planowanych do
poniesienia do
31.12.2021r.

Plan nakładów na 2022 rok 

Nr
zadania

Nazwa zadania inwestycyjnego
Termin

realizacji
zadania ogółem

w tym

OGÓŁEM                                                                                                                                          

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



12
Remont pomieszczeń: świetlicy i kuchni w Szkole Podstawowej Nr 2 2018/2022 1 800 000,00 30 627,00 1 769 373,00

A.      
B.
C.

0,00 1 800 000,00 1 769 373,00 UM Skierniewice

13
"Polepszenie warynków socjalnych uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 w
Skierniewicach poprzez remont szatni oraz zakup i montaż szafek"

2022

100 000,00

0,00

100 000,00
A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 100 000,00

Szkoła Podstawowa
Nr 2
(Budżet
Obywatelski 2022)

14
"Bezpieczny poranek" budowa miejsc parkingowych przy Szkole Podstawowej
nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie

2022

100 000,00

0,00

100 000,00
A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 100 000,00

Szkoła Podstawowa
Nr 4
(Budżet
Obywatelski 2022)

15
"Wymiana nawierzchni na bieżni okrężnej przy Zespole Sportowych Szkół
Ogólnokształcących w Skierniewicach"

2022

100 000,00

0,00

100 000,00
A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 100 000,00

Zespół Sportowych
Szkół
Ogólnokształcącyc
h (Budżet
Obywatelski 2022)

16 "Modernizacja łazienek na I piętrze"

2022

182 000,00

0,00

182 000,00
A.      
B.
C.

0,00 182 000,00 182 000,00

Zespół Sportowych
Szkół
Ogólnokształcącyc

17 "Modernizacja głównego przyłącza wody"
2022

60 000,00
0,00

60 000,00
A.      
B.
C. 0,00 60 000,00 60 000,00

Szkoła Podstawowa
Nr 7

18
"Klasa pod chmurką" rewitalizacja i modernizacja terenów zielonych przy
Szkole Podstawowej Nr 9 im. Marii Grzegorzewskiej w Skierniewicach

2022

100 000,00

0,00

100 000,00
A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 100 000,00

Szkoła Podstawowa
Nr 9
(Budżet
Obywatelski 2021)

Rozdział 80104                                                                        Przedszkola 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

19
"Słoneczne uśmiechy na buziach mamy, gdy na plac zabaw przedszkola
Słoneczko ruszamy"

2022 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 100 000,00

Przedszkole Nr 2
(Budżet
Obywatelski 2022)

20 "Uczę się i bawię aktywnie spędzając czas"

2022 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 100 000,00

Przedszkole Nr 3
(Budżet
Obywatelski 2022)

IV. Dział 851                                                                                     Ochrona
Zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Rozdział 85195                                                                        Pozostała
działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

21 Budowa tężni solankowej na osiedlu Widok ul. Szarych Szeregów - ul.
Wańkowicza 2022 0,00

A.      
B.
C.

0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 UM Skierniewice

V. Dział 900
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 12 160 100,00 11 931,00 2 178 169,00 96 581,85 0,00 172 400,00 0,00 12 332 500,00 85 000,00 0,00 2 263 169,00

Rozdział 90001                                                        Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 6 412 600,00 0,00 342 600,00 96 581,85 0,00 87 400,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 342 600,00

22 Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na obszarze Gminy Miasto
Skierniewice na lata 2021-2022- II edycja 2021/2023 412 600,00 0,00 192 600,00

A.      
B.96581,85
C.

0,00 87 400,00 500 000,00 192 600,00 UM Skierniewice

23
Budowa kanalizacji deszczowej dla odwodnienia ulicy Jasnej i terenu SP nr 4 2022/2023 6 000 000,00 0,00 150 000,00

A.      
B.96581,85
C.

0,00 6 000 000,00 150 000,00 UM Skierniewice

Rozdział 90015                                                                          Oświetlenie
uliczne 4 350 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 4 435 000,00 85 000,00 0,00 535 000,00

24
Budowa oświetlenia ulicznego - plac mieędzy siedzibą SSM a przedszkolem
przy ulicy Kopernika 

2021/2022 50 000,00

0,00

50 000,00
A.      
B.
C. 0,00 85 000,00 135 000,00 85 000,00 135 000,00 UM Skierniewice

25 Budowa, remont oświetlenia w ulicach miasta 2022 100 000,00

0,00

100 000,00
A.      
B.
C. 0,00 100 000,00 100 000,00 UM Skierniewice

26
Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Batorego, Św. Stanisława, Okrzei w
związku z likwidacją lini napowietzrnej nn przez PGE

2022 200 000,00

0,00

200 000,00
A.      
B.
C. 0,00 200 000,00 200 000,00 UM Skierniewice

27
Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie kompleksowej wymiany
infrastruktury oświetlenia ulicznego na osiedlu Widok w Skierniewicach

2022/2023 4 000 000,00

0,00

100 000,00
A.      
B.
C. 4 000 000,00 100 000,00 UM Skierniewice

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 2



Rozdział 90095                                                                          Pozostała
działalność 1 397 500,00 11 931,00 1 385 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 500,00 0,00 0,00 1 385 569,00

28
Pozostałe zadania 2022 200 000,00 0,00 200 000,00

A.      
B.
C. 0,00 200 000,00 200 000,00 UM Skierniewice

29

Psi park. Psie szczęście 2021/2022 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

30

Sielska Stacja Rowerowa 2021/2022 97 500,00 11 931,00 85 569,00

A.      
B.
C.

0,00 97 500,00 85 569,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

31

Przebudowa Rynku w zakresie zieleni 2021/2022 1 000 000,00 1 000 000,00

A.      
B.
C.

1 000 000,00 1 000 000,00 UM Skierniewice

VI. Dział 921                                                                                     Kultura i
Ochrona Dziedzictwa Narodowego 4 503 955,82 584 932,18 3 499 955,82 391 312,46 0,00 0,00 0,00 8 353 955,82 0,00 0,00 4 208 718,67

Rozdział 92113                                                                           Centrum
Kultury i Sztuki 3 850 000,00 3 141 237,15 708 762,85 391 312,46 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,00 0,00 708 762,85

32 Budowa infrastruktury technicznej wokół budynku Centrum Kultury i Sztuki
(CKiS) w Skieniewicach 2021/2022 3 850 000,00 3 141 237,15 708 762,85

A.391 312,46      
B.
C.

3 850 000,00 708 762,85
Rozdział 92120                                                                           Ochrona
zabytków i opieka nad zabytkami 4 419 067,82 580 932,18 3 419 067,82 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419 067,82 0,00 0,00 3 419 067,82

33 Remont zabytkowego XVIII w. drewiatek dworku Konstancji Gładkowskiej w
Skierniewicach ul. Floriana 4 2020/2022 4 419 067,82 580 932,18 3 419 067,82

A.      
B.
C.

4 419 067,82 3 419 067,82 UM Skierniewice

Rozdział 92195                                                                          Pozostała
działalność 84 888,00 4 000,00 80 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 888,00 0,00 0,00 80 888,00

34
Ławeczki multimedialne z bajkami Ignacego Krasickiego oraz krótką historią
Miasta Skierniewice (teren parku miejskiego oraz Muzeum Historycznego
Skierniewice) 2020/2022 84 888,00 4 000,00 80 888,00

A.      
B.
C.

0,00 84 888,00 80 888,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

VII. Dział 926.                                                                                    Kultura
Fizyczna i sport 40 381 383,06 1 456 237,78 17 263 579,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 40 381 383,06 0,00 0,00 17 263 579,00

Rozdział 92601                                                                          Obiekty
sportowe 39 685 883,06 1 433 418,78 16 590 898,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 39 685 883,06 0,00 0,00 16 590 898,00

35
Skierniewickie Centrum Sportu i Rekreacji 2017/2022 1 685 883,06 1 085 883,06 600 000,00

A.      
B.
C. 0,00 1 685 883,06 600 000,00 UM Skierniewice

36

Przebudowa / remont stadionu miejskiego w Skierniewicach. 2019/2023 32 000 000,00 338 433,72 12 000 000,00

A.      
B.
C.

0,00 32 000 000,00 12 000 000,00 UM Skierniewice

37 Budowa boiska piłkarskiego wraz z zadaszeniem na stadionie miejskim w
Skierniewicach 2021/2023 5 300 000,00 0,00 3 300 000,00

A.1 500 000      
B.
C.

0,00 5 300 000,00 3 300 000,00 UM Skierniewice

38 Budowa mini-trybun oraz ławek dla zawodników rezerwowych na obiekcie
sportowym przy ul. Nowobielańskiej 102 w Skierniewicach 2021/2022 100 000,00 4 551,00 95 449,00

A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 95 449,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

39 Budowa nowego ogrodzenia obiektu i boisk na obiekcie sportowym przy ul.
Nowobielańskiej 102 2021/2022 100 000,00 4 551,00 95 449,00

A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 95 449,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

40 Przebudowa szatni i zespołów sanitarnych w budynku hali sportowej nr 1 przy
ul. Pomologicznej 10 w Skierniewicach 2021/2022 300 000,00 0,00 300 000,00

A.      
B.
C.

0,00 300 000,00 300 000,00 UM Skierniewice

41 Budowa zadaszenia trybuny na obiekcie sportowym przy ul. Nowobielańskiej
102 2022 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 100 000,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

42

Dziś FIT to HIT. Siłownia plenerowa dla niepełnosprawnych 2022 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 100 000,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 3



Rozdział 92695
Pozostała działalność 695 500,00 22 819,00 672 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 500,00 0,00 0,00 672 681,00

43

Budowa placu zabaw na osiedlu Bajkowa w Skierniewicach 2018/2022 400 000,00 13 717,00 386 283,00

A.      
B.
C.

0,00 400 000,00 386 283,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski 2018)

44 Spełniamy marzenia maluchów- budowa placu zabaw dla dzieci (Ośrodek
"Grabskie Sioło", Budy Grabskie) 2020/2022 100 000,00 5 535,00 94 465,00

A.      
B.
C.

0,00 100 000,00 94 465,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski

45
Budowa zielonej strefy relaksu na obiekcie sportowym przy ul.
Nowobielańskiej 102 w Skierniewicach 2021/2022 95 500,00 3 567,00 91 933,00

A.      
B.
C.

0,00 95 500,00 91 933,00

UM Skierniewice
(Budżet

Obywatelski
2021)

46
Dynamiczny plac zabaw w strefie EKO 2022 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C. 0,00 100 000,00 100 000,00

UM Skierniewice
(Budżet

Inwestycje miasta na prawach powiatu 105 355 402,66 29 555 861,66 31 073 500,00 18 990 226,00 0,00 0,00 352 200,00 105 003 202,66 0,00 352 200,00 30 721 300,00

VIII.
Dział 600 Transport i Łączność
Rozdział  60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu wg.
Załącznika nr 5a 105 065 402,66 29 555 861,66 30 783 500,00 18 990 226,00 0,00 0,00 352 200,00 104 713 202,66 0,00 352 200,00 30 431 300,00

IX. Dział 801
Oświata i wychowanie 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00

Rozdział 80115                                                                            Technika 
290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00

47 "Aktywny Ekonomik" - sale lekcyjne na świeżym powietrzu

2022 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Zespół Szkół Nr
3 (Budżet

Obywatelski

48 "Rozbudowa bazy sportowej na terenie Zespołu Szkół Nr 4 w Skierniewicach"

2022 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      
B.
C.

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Zespół Szkół Nr
4 (Budżet

Obywatelski

46 "Modernizacja sali gimnastycznej"
2022 90 000,00 0,00 90 000,00

A.      
B.
C. 0,00 90 000,00 90 000,00

Zespół Szkół Nr
4 

*  Źródła finansowania:

A - Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS,RPIL, subwencje ….)

B - Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C - Inne źródła

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6

Tabela nr 5a

zwiększenia zmniejszenia
kwota po

zmiananch 
zwiększenia zmniejszenia

kwota po
zmiananch 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM  165 126 256,16 31 983 639,07 42 838 800,00 21 078 822,99 0,00 756 700,00 1 326 700,00 164 556 256,16 756 700,00 756 700,00 42 838 800,00

I.
Dział 600  Transport i Łączność Rozdział  60015    Drogi
publiczne w miastach na prawach powiatu 

105 065 402,66 29 555 861,66 30 783 500,00 18 990 226,00 4 500,00 356 700,00 104 713 202,66 4 500,00 356 700,00 30 431 300,00

1

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 1 w
ciągu ul. Zwierzynieckiej/Piłsudskiego w Skierniewicach wraz z
budową przyległego układu drogowego w zamian za likwidację
przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 67,711 linii
kolejowej nr 1 w ul. Zwierzynieckiej/Piłsudskiego w
Skierniewicach, w ramach projektu pn. "Poprawa bezpieczeństwa
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III"

2019/2022 38 288 187,66 28 888 187,66 9 400 000,00

A.3 245
333,16     
B.
C.

38 288 187,66 9 400 000,00

UM
Skierniewice

2
Przebudowa ul. Pomologicznej wraz z budową miejsc
postojowych

2020/2023 8 150 000,00 129 150,00 200 000,00
A.      
B.
C.

8 150 000,00 200 000,00 UM
Skierniewice

3
Budowa/rozbudowa ul. Czerwonej wraz ze zmianą kategori drogi
na powiatową 

2020/2023 43 200 000,00 500 000,00 17 700 000,00
A 15 144 022,84
B.
C.

43 200 000,00 17 700 000,00 UM
Skierniewice

4
Przebudowa ulicy Łowickiej w ciagu drogi krajowej nr 70 na odc
od granicy miasta do ul. Armii Krajowej wraz z rozbudowa
skrzyżowania ul. Łowicka - Armii Krajowej

2022/2025 10 220 000,00 220 000,00
A.      
B.
C.

10 220 000,00 220 000,00 UM
Skierniewice

5 Budowa miejc postojowych przy ul. Mickiewicza 2022 250 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.

52 200,00 197 800,00 52 200,00 197 800,00 UM
Skierniewice

6
Remont wiaduktów nad torami PKP z uwzględnieniem schodów
z wiaduktu na terenie PKP przy ul. Dworcowej

2022 1 200 000,00 1 200 000,00
A.      
B.
C.

1 200 000,00 1 200 000,00 UM
Skierniewice

7 Remont mostu w ulicy Prymasowskiej 2016/2023 2 000 000,00 34 809,00 60 000,00
A.      
B.
C.

2 000 000,00 60 000,00 UM
Skierniewice

9 Remont jezdni i chodników 2022 500 000,00 0,00 500 000,00
A.      
B.
C.

304 500,00 195 500,00 304 500,00 195 500,00 UM
Skierniewice

10 Projekty i koncepcje 2022 30 000,00 0,00 30 000,00
A.      
B.
C.

30 000,00 30 000,00 UM
Skierniewice

11
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu Al. M. Rataja (przy
skrzyżowaniu z ul. Mazowiecką) w Skierniewicach

2021/2022 102 000,00 102 000,00
A.76 998    
B.
C.

102 000,00 102 000,00 UM
Skierniewice

12
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Jagiellońskiej
(przy skrzyżowaniu z ul. Prymasowską) w Skierniewicach

2021/2022 81 000,00 81 000,00
A.52 400      
B.
C.

81 000,00 81 000,00 UM
Skierniewice

Nr
zada
nia

Nazwa zadania inwestycyjnego
Termin

realizacji
zadania

Wartość
całkowita zadania

inwestyc.

Wartość
nakładów

planowanych
do poniesienia
do 31.12.2021r.

ogółem

Zestawienia wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r.

Wartość planowanych nakładów na realizację zadań w 2022 roku

Jednostka
organizacyjna

realizującaśrodki
pochodzące z
innych źródeł

*

środki
wymienion
e w art..5
ust.1 pkt.2
i 3 u.f.p.

Zamiany wartości całkowitej zadania inwestycyjnego
Zmiany wartości planowanych nakładów na

realizację zadań w 2022 roku 

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



13
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Jagiellońskiej
(przy skrzyżowaniu z ul. F. Żwirki) w Skierniewicach

2021/2022 60 500,00 60 500,00
A.44 000      
B.
C.

60 500,00 60 500,00 UM
Skierniewice

14
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Mszczonowskiej
(przy skrzyżowaniu z ul. Jagiellońską) w Skierniewicach

2021/2022 72 500,00 72 500,00
A.56727      
B.
C.

72 500,00 72 500,00 UM
Skierniewice

15
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. W. S. Reymonta
(przy skrzyżowaniu z ul. F. Żwirki) w Skierniewicach

2021/2022 130 000,00 130 000,00
A.100 823      
B.
C.

130 000,00 130 000,00 UM
Skierniewice

16
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. św. M. M. Kolbe
(przy skrzyżowaniu z ul. Parowozową) w Skierniewicach

2021/2022 123 000,00 123 000,00
A.68 000      
B.
C.

123 000,00 123 000,00 UM
Skierniewice

17
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. W. S. Reymonta
(przy skrzyżowaniu z ul. W. Stwosza) w Skierniewicach

2021/2022 54 500,00 54 500,00
A.42 722      
B.
C.

54 500,00 54 500,00 UM
Skierniewice

18
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Armii Krajowej nr
1336 E (przy skrzyżowaniu z ul. Kpt. Hali) w Skierniewicach

2021/2022 36 000,00 36 000,00
A.18 000      
B.
C.

36 000,00 36 000,00 UM
Skierniewice

19
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Armii Krajowej nr
1336 E (przy skrzyżowaniu z ul. Orkana) w Skierniewicach

2021/2022 36 000,00 36 000,00
A.18 000      
B.
C.

36 000,00 36 000,00 UM
Skierniewice

20
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Nowobielańskiej
nr 1309 E (przy skrzyżowaniu z ul. Szarych Szeregów) w
Skierniewicach

2021/2022 36 000,00 36 000,00
A.18 000      
B.
C.

36 000,00 36 000,00 UM
Skierniewice

21
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Rawskiej nr 1301
E (przy skrzyżowaniu z ul. Koszarową) w Skierniewicach

2021/2022 36 000,00 36 000,00
A.18 000      
B.
C.

36 000,00 36 000,00 UM
Skierniewice

22
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Rawskiej nr 1301
E (w rejonie Szkoły Podstawowej nr 2) w Skierniewicach

2021/2022 36 000,00 36 000,00
A.17 200      
B.
C.

36 000,00 36 000,00 UM
Skierniewice

23
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Zadębie nr 1303
E (przy skrzyżowaniu z ul. Kaktusową) w Skierniewicach

2021/2022 34 500,00 34 500,00
A.18 000      
B.
C.

34 500,00 34 500,00 UM
Skierniewice

24
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. H. Sienkiewicza
(przy LO im. B. Prusa) w Skierniewicach

2021/2022 85 500,00 85 500,00
A.52 000      
B.
C.

85 500,00 85 500,00 UM
Skierniewice

25
Remont odcinka nawierzchni jezdni ulicy Widok odc. od ul.
Nowobielańskiej do ul. Wyszyńskiego 

2021/2022 303 715,00 3 715,00 300 000,00
A.      
B.
C.

4 500,00 308 215,00 4 500,00 304 500,00 UM
Skierniewice

II.
Dział 600   Transport i Łączność Rozdział  60016  Drogi
publiczne gminne

60 060 853,50 2 427 777,41 12 055 300,00 2 088 597 752 200,00 970 000,00 59 843 053,50 752 200,00 400 000,00 12 407 500,00

26 Przebudowa ulic w osiedlu Halinów 2018/2022 18 364 690,50 250 080,00 8 900 000,00
A.1 600 295      
B.
C.

18 364 690,50 8 900 000,00 UM
Skierniewice

27 Rozbudowa ul. Starbacicha 2018/2024 2 750 000,00 174 834,41 312 000,00
A.      
B.
C.

2 750 000,00 312 000,00 UM
Skierniewice

28 Rozbudowa ulicy Działkowej 2022 54 000,00 54 000,00
A.      
B.
C.

54 000,00 54 000,00 UM
Skierniewice

29
Wykonanie nawierzchni jezdni na odc. Ul. Granicznej oraz na
drodze stanowiącej dojazd do posesji Graniczna 51A-51D

2022 181 000,00 181 000,00
A.      
B.
C.

181 000,00 181 000,00 UM
Skierniewice

30
Remont nawierzchni jezdni na drodze dojazdowej od ul Asnyka
do budynku Armii Krajowej 41

2022 58 000,00 58 000,00
A.      
B.
C.

58 000,00 58 000,00 UM
Skierniewice

31 Budowa ścieżki pieszo – rowerowej łączącej ul. Łowicką z
zalewem Zadębie 

2021/2023 5 000 000,00 500 000,00
A.      
B.
C.

5 000 000,00 500 000,00 UM
Skierniewice

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 2



32
Budowa odcinka drogi gminnej od ul. Domarasiewicza do m.
Budy Grabskie 

2019/2022 203 653,00 13 653,00 190 000,00
A.      
B.
C.

52 200,00 255 853,00 52 200,00 242 200,00 UM
Skierniewice

33
Przebudowa ulicy Plantowej - opracowanie dokumentacji
projektowej

2022 2 800 000,00 40 000,00
A.      
B.
C.

2 800 000,00 40 000,00 UM
Skierniewice

34 Budowa chodnika w ulicy Gajowej (dł. Ok. 1050m) 2022/2023 1 100 000,00 60 000,00
A.      
B.
C.

570 000,00 530 000,00 60 000,00 UM
Skierniewice

36
Przebudowa ulic w w osiedlu przy ulicy Cichej w związku z
porządkowaniem gospodarki wodno - ściekowej

2022/2026 10 000 000,00 200 000,00
A.      
B.
C.

10 000 000,00 200 000,00 UM
Skierniewice

37 Remont jezdni i chodników 2022 491 000,00 0,00 491 000,00
A.      
B.
C.

400 000,00 91 000,00 400 000,00 91 000,00 UM
Skierniewice

38 Projekty i koncepcje 2022 30 000,00 0,00 30 000,00
A.      
B.
C.

30 000,00 30 000,00 UM
Skierniewice

39
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. gen. A. Narbuta-
Łuczyńskiego (przy skrzyżowaniu z ul. Prusa) w Skierniewicach

2021/2022 21 000,00 21 000,00
A.8 000      
B.
C.

21 000,00 21 000,00 UM
Skierniewice

40
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. A. Olszewskiej
(przy skrzyżowaniu z ul. E. Jaworskiego) w Skierniewicach

2021/2022 41 500,00 41 500,00
A.18 000      
B.
C.

41 500,00 41 500,00 UM
Skierniewice

41
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Czystej (przy
skrzyżowaniu z ul. Strykowską) w Skierniewicach

2021/2022 42 000,00 42 000,00
A.18 800      
B.
C.

42 000,00 42 000,00 UM
Skierniewice

42
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. K. Przerwy-
Tetmajera (przy hali sportowej OSiR nr 3) w Skierniewicach

2021/2022 41 500,00 41 500,00
A.17 600      
B.
C.

41 500,00 41 500,00 UM
Skierniewice

43
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Szarych Szeregów
(przy markecie Castorama) w Skierniewicach

2021/2022 126 000,00 126 000,00
A.58 000      
B.
C.

126 000,00 126 000,00 UM
Skierniewice

44
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Szarych Szeregów
(przy Rondzie im. por. T. Dudzińskiego ps. Zawieja) w
Skierniewicach

2021/2022 82 500,00 82 500,00
A.63 984      
B.
C.

82 500,00 82 500,00 UM
Skierniewice

45
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Szarych Szeregów
nr 163212E (przy skrzyżowaniu z ul. Nowobielańską) w
Skierniewicach

2021/2022 36 500,00 36 500,00
A.18 000      
B.
C.

36 500,00 36 500,00 UM
Skierniewice

46
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu ul. Północnej nr
163132E (przy skrzyżowaniu z ul. Nowobielańską) w
Skierniewicach

2021/2022 36 500,00 36 500,00
A.18 000      
B.
C.

36 500,00 36 500,00 UM
Skierniewice

47 Przebudowa/rozbudowa ul. Miedniewickiej 2019/2023 10 134 200,00 134 200,00
A.  
B.
C.

10 134 200,00 134 200,00 UM
Skierniewice

48
Rozbudowa ulicy Młynarskiej na odcinku od ul. Jodłowej do ul.
Feliksów

2022/2023 6 200 000,00 200 000,00
A.  
B.
C.

6 200 000,00 200 000,00 UM
Skierniewice

49
Budowa drogi od ul. Jana Brzechwy do kościoła przy ul. Armii
Krajowej

2018/2023 2 266 810,00 1 989 210,00 277 600,00
A.267 617,99
B.
C.

2 266 810,00 277 600,00 UM
Skierniewice

50 Remont nawierzchni jezdni ulic Szarotek i Storczykowej 2022
A.  
B.
C.

700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 UM
Skierniewice

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, RFIL,subwencje)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 3



Tabela nr 5b

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60015
Radary z wyświetlaczem prędkości –
poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
Osiedla Zadębie - budżet obywatelski

60 000,00 60 000,00
A.      
B.
C.

60 000,00 UM Skierniewice

2 700 70001
Wniesienie wkładu do spółki Zakład
Gospodarki Mieszkaniowej sp. z o. o

74 000,00 74 000,00
A.      
B.
C.

74 000,00 74 000,00 UM Skierniewice

3 700 70005 Nabycie nieruchomości 450 000,00 450 000,00
A.      
B.
C.

450 000,00 UM Skierniewice

4 750 75023
Wykonanie klimatyzacji w budynkach
Urzędu Miasta

20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.

20 000,00 UM Skierniewice

5 750 75023
Zakup wyposażenia i urządzeń
biurowych 

250 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.

250 000,00 UM Skierniewice

6 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i
oprogramowania

300 000,00 300 000,00
A.      
B.
C.

300 000,00 UM Skierniewice

7 750 75023
Zakup samochodu osobowego dla
Urzędu Miasta Skierniewice

250 000,00 250 000,00
A.      
B.
C.

250 000,00 UM Skierniewice

8 754 75416 Zakup kamery obrotowej 15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.

15 000,00 Straż Miejska

9 754 75416
Zakup okamerowania do samochodu
służbowego

15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.

7 000,00 22 000,00 Straż Miejska

10 754 75416
Zakup 3 kamer do systemu
monitoringu miasta

A.      
B.
C.

45 000,00 45 000,00 Straż Miejska

11 801 80101 Modernizacja łazienki 60 000,00 60 000,00
A.      
B.
C.

60 000,00 Szkoła Podstawowa Nr 4

12 801 80104 Zakup klimatyzatorów 27 000,00 27 000,00
A.      
B.
C.

27 000,00 Przedszkole Nr 13

13 851 85111
Zakup defibrylatorów z wózkami (szt.
2)

50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.

50 000,00 UM Skierniewice

14 852 85202
Zakup klimatyzatorów (wraz z
montażem) do pomieszczeń DPS

80 000,00 80 000,00
A.      
B.
C.

80 000,00 Dom Pomocy Społecznej

15 852 85202
Dostosowanie informacyjno-
komunikacyjne budynku i
pomieszczeń DPS 

20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.

20 000,00 Dom Pomocy Społecznej

16 852 85202
Wymiana windy gastronomicznej wraz
z wymaganą dokumentacją
projektową

52 000,00 52 000,00
A.      
B.
C.

52 000,00 Dom Pomocy Społecznej

17 854 85403
Zakup schodołazu dla
niepełnosprawnych

15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.

15 000,00
Specjalny Ośrodek szkolno -
Wychowawczy

18 854 85403
Zakup i montaż platformy schodowej
na torze

33 000,00 33 000,00
A.      
B.
C.

33 000,00
Specjalny Ośrodek Szkolno -
Wychowawczy

19 900 90095
Wniesienie wkładu do spółki Zakład
Utrzymania Miasta sp. z o. o

250 000,00
A.      
B.
C.

250 000,00 250 000,00 UM Skierniewice

20 926 92601
Wniesienie wkładu do spółki Ośrodek
Sportu i Rekreacji sp. z o. o

170 000,00
A.      
B.
C.

170 000,00 170 000,00 UM Skierniewice

2 191 000,00 1 771 000,00 0,00 0,00 494 000,00 52 000,00 0,00 2 243 000,00 x

Wartość
planowanych
nakładów na
realizację

zadań w 2022
r.

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu

Wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handlowego

Lp.

Załącznik nr 7

Zakupy
inwestycyjne

środki
wymienion
e w art.5
ust 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r.

Zmiana wartości planowanych nakłądów na
realizację zadań w 2022 r.

Zwiększenia Zmniejszenia
Wartośc po
zmianach

w tym

środki
pochodzące
 z innych
źródeł*

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Wydatki majątkowe

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



Tabela nr 6

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 71035 2020 59 800 59 800 59 800 0 59 800 0

59 800 59 800 59 800 0 59 800 0

750 75045 2120 14 000 14 000 14 000 12 100 1 900 0

801 80195 2120 411 000 411 000 411 000 372 000 39 000 0

425 000 425 000 425 000 384 100 40 900 0

484 800 484 800 484 800 384 100 100 700 0

w tym:

zadania powiatu

zadania gminy

Razem zadania gminy

Ogółem 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki
majątkowe

Załacznik Nr 8

Razem zadania powiatu

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



Tabela nr 7

w złotych

w tym

środki
wymienione w
art. 5 ust.1 pkt

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

855 85508 2320 197 634,00 197 634,00 197 634,00 197 634,00

853 85333 2320 1 215 000,00 1 215 000,00 1 215 000,00 1 115 400,00 99 600,00

921 92116 2320 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00

1 480 634,00 1 480 634,00 1 480 634,00 1 115 400,00 0,00 99 600,00 68 000,00 197 634,00 0,00Ogółem 

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12) Świadczenia

na rzecz osób
fizycznych

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

zadania powiatu

w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2022 r.

wydatki
związane z

realizcją ich
zadań

statutowych

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Załacznik nr 9

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

Tabela nr 8

1 2 3 4

145 644 701,36

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

2

Przychody z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu,
wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi sfinansowanych zwiazanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu okreslonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 20 928 467,59

3

Przychody z wynikajacych z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych srodków 

§ 906

4
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

§ 931

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 

6
Wolne środki, o ktrych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§ 950

7
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych
ze środków publicznych

§ 951

8
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na
rynku krajowym

§ 952 54 716 233,77

9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

10 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

11 Przelewy z rachunków lokat § 994 70 000 000,00

85 590 366,44

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 3 000 000,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 12 590 366,44

5 Przelewy na rachunki lokat § 994 70 000 000,00

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2022 r.

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



Tabela nr 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 85154 0480 1 100 000,00 1 606 654,01 1 021 654,01 91 500,00 930 154,01 520 000,00 65 000,00

851 85153 30 000,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00

1 636 654,01 1 031 654,01 91 500,00 940 154,01 540 000,00 65 000,00 0,00Ogółem 

Wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

Wydatki
ogółem
(6+9+10)

Wydatki
bieżące (7+8)

w tym:

Wydatki
związane z
realizcją ich

zadań
statutowych 

z tego:

Wydatki
majatkowe

zadania gminy

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii w  2022 r.

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Załacznik Nr 11

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



Tabela nr 11

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota w zł

549 416

750 Administracja publiczna 1 443

75011 Urzędy wojewódzkie 1 443

852 Pomoc społeczna 6 073

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

6 073

235 wpływy z usług 6 073

855 Rodzina 541 900

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

541 900

2350 Pozostałe odsetki 291 900

2350 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000

2350 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń
z funduszu alimentacyjnego

240 000

1 017 522

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 012 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 012 000

2350 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebność

30 000

2350 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

800 000

2350 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa

2 000

2350 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności

120 000

2350 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

60 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 522

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 522

2350 Wpływy z różnych opłat 5 522

1 566 938

2350

Ogółem 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami planowanych do uzyskania w 2022 r.

Wpływy z różnych opłat 1 443

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych powiatowi

Załacznik Nr 12

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 754 75404
Bezpieczeństwo publiczne - dofinansowanie zakupu jednego auta
nieoznakowaneo dla Komendy Miejskiej Policji w Skierniewicach

50 000,00 10 000,00 0,00 60 000,00

2 851 85111
Pomoc finansowa przeznaczona dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Skierniewicach na zaprojektowanie i wybudowanie wentylacji
mechanicznej nawiewno-wywiewnej na Oddziale Piediatrycznym w 110 000,00 0,00 110 000,00

3 855 85508

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie innego powiatu (wydatki budżety gminy zgodnie z
art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej) 

210 820,00 0,00 210 820,00

3 855 85510

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych znajdujacych się poza terenem powiatu Skierniewice
(wydatki budżety gminy zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej)

186 000,00 0,00 186 000,00

4 921 92113 Centrum Kultury i Sztuki
4 200 000,00 4 200 000,00 0,00

5 921 92113
Zakup nagłośnienia i ekranu kinowego do nowej Sali CKiS przy ul.
Reymonta 33

143 500,00 0,00 143 500,00

6 921 92113
Remont dachu i tarasu oraz doposażnie pomieszczeń przeznaczonych na
działalność statutową CKiS

231 000,00 0,00 231 000,00

7 921 92118 Muzeum Historyczne Skierniewic
2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

8 921 92118 Roczniki skierniewickie
20 000,00 0,00 20 000,00

RAZEM ZADANIA GMINY 6 200 000,00 951 320,00 0,00 10 000,00 6 200 000,00 961 320,00

1 754 75411
Bezpieczeństwo publiczne - dofinansowanie zakupu średniego samochodu
ratowniczo - gaśniczego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej
w Skierniewicach 100 000,00 0,00 100 000,00

zadania powiatu

Zmiany w planie dotacji

Załącznik nr 1

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
w 2022 r.

L.p. Dział Rozdział Nazwa instytucji/Treść
Kwota dotacji Kwoty po zmianach

podmiotowej celowej podmiotowej celowej

zadnia gminy

podmiotowej celowej

Załacznik nr 13

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



2 754 75411
Bezpieczeństwo publiczne - dofinansowanie zakupu samochodu dla KM
PSP w Skierniewicach w ramach zadania "Zakup samochodów ratowniczo-
gaśniczych"" 150 000,00 0,00 150 000,00

3 855 85508

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w rodzinach zastępczych
zamieszkałych na terenie innego  powiatu (wydatki budżety powiatu zgodnie
z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej). 453 000,00 0,00 453 000,00

4 855 85510

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych znajdujacych się poza terenem powiatu Skierniewice
(wydatki budżety powiatu zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej).

540 000,00 0,00 540 000,00

5 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

6 921 92116 Eboki i audiobooki dla skierniewiczan 20 000,00 0,00 20 000,00

7 921 92116
Poprawa jakości usług czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej – miejsce
spotkań i warsztatów 100 000,00 0,00 100 000,00

RAZEM ZADANIA POWIATU 2 000 000,00 1 363 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 363 000,00

OGÓŁEM 8 200 000,00 2 314 320,00 0,00 10 000,00 8 200 000,00 2 324 320,00

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1a

podmiotowej celowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 630 63095
Turystyka i krajoznawstwo.Organizowanie imprez turystyczno-krajoznawczych, w tym: rajdów, spływów,
biwaków itp.

35 000,00 0,00 35 000,00

2 630 63095
Turystyka i krajoznawstwo. Organizowanie innych imprez mających na celu propagowanie turystyki i
krajoznawstwa

5 000,00 0,00 5 000,00

3 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Skierniewicach
80 000,00 0,00 80 000,00

4 754 75415
Ratowictwo i ochrona ludności. Prowadzenie działań ratowniczych polegających w szczególności na
organizowaniu i udzielaniu pomocy osobom, które uległy wypadkowi lub są narażone na
niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia na obszarze wodnym

20 000,00 0,00 20 000,00

5 754 75415
Ratowictwo i ochrona ludności. Wspieranie zadań z zakresu ratownictwa wodnego i lądowego oraz
organizowanie akcji z zakresu propagowania bezpieczeństwa nad akwenami wodnymi i na drogach,
unikania zagrożeń i udzielania pierwszej pomocy

20 000,00 0,00 20 000,00

6 801 80101 Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 1 959 000,00
1 959 000,00 0,00

7 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "ŻRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w Skierniewicach 746 000,00
4 480,00 750 480,00 0,00

8 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM 187 000,00
187 000,00 0,00

9 801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 71 000,00 71 000,00 0,00

10 801 80103
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej "ŹRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w
Skierniewicach

19 000,00
19 000,00 0,00

11 801 80104 Przedszkole Społeczne 227 000,00
227 000,00 0,00

12 801 80104 Przedszkole Małych Odkrywców 1 712 000,00
1 712 000,00 0,00

13 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 350 000,00
350 000,00 0,00

14 801 80104 Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś" 1 429 000,00 1 429 000,00 0,00

15 801 80104 Przedszkole "Moja Ekolandia" 577 000,00
577 000,00 0,00

16 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina" 483 000,00
483 000,00 0,00

17 801 80104 Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej im. Świętej Rodziny w Skierniewicach 757 000,00
757 000,00 0,00

18 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Abrakadabra" Magia Zabawy 341 000,00
341 000,00 0,00

19 801 80149
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej "ŹRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w
Skierniewicach

43 000,00
43 000,00 0,00

Załącznik Nr 14

celowej

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 r.

L.p. Dział

zadania gminy

Rozdział
Kwoty po zmianachZmiany w planie dotacji

Nazwa instytucji/Treść
Kwota dotacji

podmiotowej

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 1



20 801 80149 Przedszkole Społeczne 65 000,00
65 000,00 0,00

21 801 80149 Przedszkole Małych Odkrywców 285 000,00
285 000,00 0,00

22 801 80149 Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś" 589 000,00
589 000,00 0,00

23 801 80149 Przedszkole "Moja Ekolandia" 126 000,00 126 000,00 0,00

24 801 80149 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina" 65 000,00
65 000,00 0,00

25 801 80149 Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej im. Świętej Rodziny w Skierniewicach 290 000,00
290 000,00 0,00

26 801 80149 Przedszkole Niepubliczne "Abrakadabra" Magia Zabawy 65 000,00
65 000,00 0,00

27 801 80149 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Garnizonki" 323 000,00
323 000,00 0,00

28 801 80150 Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 199 000,00
199 000,00 0,00

29 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "ŻRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w Skierniewicach 647 000,00
647 000,00 0,00

30 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM 156 000,00
156 000,00 0,00

31 851 85153

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii: pomoc terapeutyczna i rehabilitacyjna dla osób uzależnionych i osób
zagrożonych uzależnieniem od narkotyków,  udzielanie wsparcia rodzinom, w których występuje
problem narkomanii, pomocy psychospołecznej i prawnej,  w tym z uwzględnieniem potrzeb osób
zamieszkałych na terenie rewitalizacji

20 000,00 0,00 20 000,00

32 851 85154

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z  Miejskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: pomoc terapeutyczna i rehabilitacyjna dla osób
uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem od alkoholu, udzielenie rodzinom, w których występują
problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą
w rodzinie,  w tym z uwzględnieniem potrzeb osób zamieszkałych na terenie rewitalizacji

200 000,00 0,00 200 000,00

33 851 85154

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z  Miejskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i
edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania
narkomanii, dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców obszaru rewitalizacji
poprzez: prowadzenie zajęć pozalekcyjnych

103 000,00 0,00 103 000,00

34 851 85154

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z  Miejskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i
edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania
narkomanii, dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców obszaru rewitalizacji
poprzez:prowadzenie placówek wsparcia dziennego wraz z podejmowaniem działań na rzecz
dożywiania dzieci w nich uczestniczących 112 000,00 0,00 112 000,00

35 851 85154

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z  Miejskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i
edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania
narkomanii, dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców obszaru rewitalizacji
poprzez: organizowanie półkolonii letnich w okresie wakacyjnym 40 000,00 0,00 40 000,00

36 851 85154

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z  Miejskiego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i
edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania
narkomanii, dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców obszaru rewitalizacji
poprzez: organizowanie kolonii i obozów w okresie wakacyjnym 40 000,00 0,00 40 000,00

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 2



37 851 85154
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego poprzez
prowadzenie świetlicy integracyjnej dla dzieci 

20 000,00 0,00 20 000,00

38 851 85154
Promocja i organizacja wolontariatu poprzez propagowanie idei wolontariatu w szkołach i mediach oraz
organizowanie szkoleń dla wolontariuszy

5 000,00 0,00 5 000,00

39 851 85195
Promocja i ochrona zdrowia: a) edukacja zdrowotna ze szczególnym uwzględnieniem chorób
przewlekłych, nowotworowych i kardiologicznych oraz promocja zdrowego i aktywnego fizycznie stylu
życia

50 000,00 0,00 50 000,00

40 851 85195
Promocja i ochrona zdrowia: a) realizacja zadań wynikajacych z Programu Ochrony Zdrowia
Psychicznego dla Miasta Skierniewice na lata 2019-2022+

77 000,00 0,00 77 000,00

41 851 85195
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych:
a) prowadzenie działalności terapeutyczno-rehabilitacyjnych dla dorosłych osób niepełnosprawnych 

53 000,00 0,00 53 000,00

42 851 85195
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych:
a) prowadzenie działalności opiekuńczo-wychowawczej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla dzieci
niepełnosprawnych  

60 000,00 0,00 60 000,00

43 851 85195
Ochrona i promocja zdrowia - Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez budowanie i
rozwijanie form dialogu pokoleniowego i międzypokoleniowego niezwiązanego z pokrewieństwem i
rodziną, poprzez wspólne zainteresowania i pasje

5 000,00 0,00 5 000,00

44 854 85404
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej "ŹRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki w
Skierniewicach

4 000,00
4 000,00 0,00

45 854 85404 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 6 000,00
6 000,00 0,00

46 854 85404 Przedszkole "Moja Ekolandia" 6 000,00 6 000,00 0,00

47 854 85404 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina" 6 000,00
6 000,00 0,00

48 900 90001 Wykonanie podłaczeń kanalizacyjnych na obszarze Gminy Miasto Skierniewice na lata 2021-2023
96 581,85 0,00 96 581,85

49 900 90001 Wykonanie podłaczeń kanalizacyjnych na obszarze Gminy Miasto Skierniewice na lata 2019-2021
156 012,05 0,00 156 012,05

50 900 90002 Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z terenu miasta Skierniewice
10 000,00 0,00 10 000,00

51 900 90095 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego
19 000,00 0,00 19 000,00

52 900 90095
Dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogródków działkowych, przeznaczonych na
budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej

20 000,00 0,00 20 000,00

53 921 92127
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz świadomości
narodowej, obywatelskiej i kulturowej. Ochrona miejsc pamięci narodowej

10 000,00 0,00 10 000,00

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 3



54 921 92195
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
Wspieranie nowatorskich projektów artystycznych, twórczych i kulturotwórczych z zakresu edukacji
kulturalnej. 

80 000,00 0,00 80 000,00

55 921 92195
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Adaptacja zabytkowych obiektów do
celów muzealnych i realizacji projektów kulturalnych

20 000,00 0,00 20 000,00

56 926 92605
Upowszechnianie sportu wśród dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym (do 10 roku życia) z
uwzględnieniem dzieci z niepełnosprawnościami; (ustawa o sporcie)

440 000,00 0,00 440 000,00

57 926 92605
Upowszechnianie sportu wśród młodzieży (powyżej 10 roku życia), dorosłych, w tym seniorów i osób z
niepełnosprawnościami; (ustawa o sporcie)

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

58 926 92605
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez: organizację i udział dzieci i młodzieży szkolnej
w rywalizacji sportowej szkół; (ustawa o działalności pożytu publicznego i o wolontariacie)

80 000,00 0,00 80 000,00

RAZEM ZADANIA GMINY
11 733 000,00 3 220 581,85 4 480,00 156 012,05 11 737 480,00 3 376 593,90

1 755 75515
Realizacja zadań wynikajacych z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz
edukacji prawnej

64 020,00 0,00 64 020,00

2 801 80116 Szkoła Policealna Kosmetyki "ŻAK" 127 000,00
127 000,00 0,00

3 801 80116 Szkoła Policealna Administracji "ŻAK" 44 000,00
44 000,00 0,00

4 801 80116 Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" w Skierniewicach 203 000,00
203 000,00 0,00

5 801 80116 Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 228 000,00
228 000,00 0,00

6 801 80116 Szkoła Policealna "COSINUS PLUS" w Skierniewicach 663 000,00
663 000,00 0,00

7 801 80116 Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS" w Skierniewicach 632 000,00
632 000,00 0,00

8 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące "MILENIUM" 298 000,00
298 000,00 0,00

9 801 80120 Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 1 356 000,00
1 356 000,00 0,00

10 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" 81 000,00
81 000,00 0,00

11 801 80120 Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "COSINUS PLUS" w Skierniewicach 136 000,00
136 000,00 0,00

12 801 80151 Szkoła Policealna Kosmetyki "ŻAK" 47 000,00
47 000,00 0,00

zadania powiatu

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 4



13 801 80151 Szkoła Policealna Administracji "ŻAK" 24 000,00
24 000,00 0,00

14 801 80151 Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" w Skierniewicach 71 000,00
71 000,00 0,00

15 801 80151 Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 47 000,00
47 000,00 0,00

16 801 80151 Szkoła Policealna "COSINUS PLUS" w Skierniewicach 176 000,00
176 000,00 0,00

17 801 80151 Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS" w Skierniewicach 118 000,00
118 000,00 0,00

18 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące "MILENIUM" 155 000,00
155 000,00 0,00

19 801 80152 Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 109 000,00

109 000,00 0,00

20 853 85311
Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych uczestniczących w zajęciach
prowadzonych w ramach Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. Waryńskiego 14 w Skierniewicach przez
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Sprawni Inaczej"

101 760,00 5 334,00 107 094,00 0,00

21 854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 40 000,00
40 000,00 0,00

22 854 85404  Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy 72 000,00
72 000,00 0,00

23 854 85419  Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy
680 000,00 680 000,00 0,00

RAZEM ZADANIA POWIATU
5 408 760,00 64 020,00 5 334,00 0,00 5 414 094,00 64 020,00

OGÓŁEM 
17 141 760,00 3 284 601,85 9 814,00 156 012,05 17 151 574,00 3 440 613,90

Id: 40B198A4-8CB3-4669-8020-C878DFBFE076. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 6 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Paragraf 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Paragraf 8 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 17 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 17 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 17 zm. Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 17 zm. Paragraf 14 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 18 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 18 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 18 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 18 zm. Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 18 zm. Paragraf 15 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 18 zm. Paragraf 15 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 18 zm. Paragraf 15 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 18 zm. Paragraf 15 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 19 zm. Paragraf 16
	Paragraf 1 Punkt 19 zm. Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 19 zm. Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 19 zm. Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 19 zm. Paragraf 16 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18



